



	дурного кабинета																					
	г. Дзержинск, ул. Гайдара, д.40																					
9	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Н.Новгород, Казанское шоссе, д. 10, корп. 6, пом.1																					
12	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Кстово, ул. Театральная, д. 23, П П																					
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Кстово, ул. Лукерьянская, 1, Пб																					
16	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Основное подразделение</b>																					
18	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-косметолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-косметолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач стоматолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач стоматолог-ортодонт	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий стоматологическим отделением врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель главного врача по КЭР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Зубной врач	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



38	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Мастер по маникюру педикюру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра дерматокосметологического отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра стоматологического отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра стоматологического отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Медицинская сестра ЦСО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Помощник администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Саров, ул. Зернова, д.32, пом. III													1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
														2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.09.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Данилов А.Н.  
Ф.И.О.

16.10.17  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный администратор  
(должность)

(подпись)

Малькова О.В.  
Ф.И.О.

16.10.17  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Глазунов Д.М.  
Ф.И.О.

16.10.17  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1945  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евтушенко А.А.  
Ф.И.О.

16.10.17  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "НИКА СПРИНГ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
г. Арзамас, пр. Ленина, д. 103					
г. Арзамас, пр. Ленина, д. 135					
г. Дзержинск, ул. Гайдара, д. 40					
г. Н.Новгород, Казанское шоссе, д. 10, корп. 6, пом. 1					
г. Кстово, ул. Театральная, д. 23, П II					
г. Кстово, ул. Лукерьянская, 1, П6					
Основное подразделение					
г. Саров, ул. Зернова, д. 32, пом. П I					

Дата составления: 28.03.17

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Данилов А.Н.  
Ф.И.О.

16.10.17  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный администратор  
(должность)

(подпись)

Малькова О.В.  
Ф.И.О.

16.10.17  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Глазунов Д.М.  
Ф.И.О.

16.10.17  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1945  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евтушенко А.А.  
Ф.И.О.

(дата)